
  

 
  

  
  
 

  

RTP Apparel | Tempo 185 Women

Dám. tričko pro dig. potisk z těž. bio bav., 10 ks

Čísl. produktu:

25.3257

Materiál:

185g/m², 100% certifikovaná bio bavlna, enzymaticky
prané 

velikosti:

XS – XXL

  
Popis:

Předupravené tričko pro digitální tisk, vypasovaný střih, kulatý výstřih z žebrovaného úpletu, krční lemovka, oblast tisku: 44 x
29 cm pro velikost M, neutrální velikostní štítek, pratelné na 40°, nelze žehlit, nelze sušit v sušičce, prodává se pouze v celých
baleních, vrácení zboží je možné pouze v originálně uzavřeném polybagu, důležité informace ke skladování a manipulaci: stabilní
teplota nižší než 30°, vlhkost nižší než 65%, bezprašné prostředí, pečlivé zacházení (žádné tření, žádné roztahování), žádné
přímé/sluneční světlo, vybalit z polybagu se doporučuje bezprostředně před tiskem, nepoužité kusy skladovat v polybagu, aby
se před tiskem zabránilo nadměrné vlhkosti, triko lze 30 min před tiskem po dobu 3–5 sekund předlisovat, čím sušší je triko,
tím zářivější jsou barvy
  
  
Dostupné barvy:

  
 

  
 

white deep black

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

